
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. VIL41665

890 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800

4
Sovrum  

3
Badrum  

500m²
Planlösning

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus med 4 sovrum, 3 badrum, ett stort garage, mångsidigt
område, trädgård och pool till salu i Vilanova i la Geltrú.

Lucas Fox presenterar exklusivt detta vackra parhus på 500 m² fördelat på fyra
charmiga våningar i ett av de mest exklusiva områdena i Vilanova i la Geltrú. Huset är
nybyggt.

Huset är fördelat på fyra våningar. Vi når genom bottenvåningen på gatuplan. I detta
område finns hallen som leder till ett rymligt vardagsrum med två rum. Därefter har
den ett stort modernt kök utrustat med ugn och keramikhäll. Köket har tillgång till en
terrass och en utomhuspool. På denna våning hittar vi även ett enkelrum med
inbyggda garderober och tillgång till trädgården. Slutligen finns det ett komplett
badrum med duschbricka och exteriört fönster och en arbetsplats av kontorstyp.

Vi når första våningen via en inre trappa och vi hittar en distributör som ger oss
tillgång till sovrumsdelen. På denna våning hittar vi två stora enkelrum med stora
fönster som tillåter insläpp av magnifik ljus under dagen. På samma våning hittar vi
ett komplett badrum som servar de två individuella sovrummen. Dessutom finns en
tvättstuga med tvättmaskin och torktumlare, perfekt för att förvara och städa hela
familjens kläder. Slutligen hittar vi master bedroom med ett omklädningsrum,
komplett badrum och tillgång till en stor terrass.

På halvkällarplanet når vi garageområdet som har kapacitet att parkera tre fordon,
samt ett förråd och ett gratis badrum. På denna våning finns ett skåp för att förvara
mat.

I källaren finns en universalyta som i dagsläget kan användas som bland annat
spelplats, biograf eller disco.
Hela huset är exteriört och har bra belysning och en trädgård utomhus.

Det bör noteras att huset är nästan nybyggt, eftersom det byggdes för en kort tid
sedan. Det kännetecknas av att ha kvalitetsmaterial och ytbehandlingar, såsom
värme och luftkonditionering i hela huset eller aluminiumsnickeri och dubbelglas
med kamera. Huset är förberett för installation av hiss på alla våningsplan.

Ett idealiskt hem för dig som letar efter ett charmigt hem samt bekvämlighet och
komfort i Vilanova.

lucasfox.se/go/vil41665

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Hemmabio, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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